平成２０年１２月２０日

常任理事各位

岡山県ママさんバスケットボール連盟

会　　　長　　　　宮　部　　弘　之

平成２０年度第５回常任理事会の開催について

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。

お忙しいことと存じますがよろしくお願い申し上げます。

なお、やむなく欠席の場合は委任状の提出をお願いいたします。

記

[image: image1.png]N

* 1 -2 1 0
& E
vz, Hima & [
357ty »“ b %
i 2
e e EHa2 5 Es
o o
- APPREHEE)

LB REE

evy
RS

HEBER
e @ R
T sk g

日　　　時　　　平成２１年１月１３日（火）

１９：００～２１：００

場　　　所　　　岡山西ふれあいセンター　第２研修室

　　　　　　　　　　〒701-0205
岡山市妹尾８８０－１
【Tel】(086)281-9611
内　　　容

1． 来年度ママリーグのついて

2． 2009全国大会予選会について
　　　「既婚」について

　　　　　◇日本家庭婦人バスケットボール連盟では「既婚」の決まりはない。各県に一任。

· 岡山県はどうするか？きっちりとした約束を決めていたほうが、いいのでは？

　　　　離婚した人の場合　　　１．母子家庭である。

　　　　　　　　　　　　　　　２．子どもがいない。
　　　　　　　　　　　　　　３．その他

3． 来年度役員改選について
4． その他
問い合わせ　　総務委員長　　神崎　敦美

携帯　090-2868-2040